Ego invocavi te, quia exaudies me Deus: inclina aurem tuam mihi, audi eloquium meum.

Mirabiles fac misericordias tuas salvator sperantium, à resistentibus dexteræ tuæ.

*Custodi me quasi **** pupillam intus oculi, in umbra alarum tuarum protege me.*

A facie impiorum vastantium me. Inimici mei animam meam circumdederunt.

Adipe suo concluderunt; et ore locuti sunt superbè.

Incedentes adversum me,

* Audi Domine justitiam, ** conspectu tuo *** semitas **** filiam

nunc circumdederunt me: oculos suos posuerunt declinare in terram.

Similitudo ejus quasi leonis desiderantis prædam: et quasi catuli leonis sedentis in absconditis.

Surge, Domine, præveni faciem ejus, incurva eum: salva animam meam ab impio, qui est gladius tuus.

* satiabor

A viris manûs tuæ, Domine, qui mortui sunt in profundo: quorum pars in vitâ, et quorum de absconditis tuis replesti ventrem.

Qui satiabuntur in filiis, et dimittent reliquias suas parvulis eorum.

Ego in justitiâ videbo faciem tuam: * implebor cum evigilavero similitudine tuâ.

PSALMO XVII.

Diligam te Domine fortitudo mea:

* Dominus petra mea, et robar meum, et salvator meus:

Deus meus fortis meus, et sperabo in eo: scutum meum, et cornu salutis meæ, susceptor meus.

Laudatum invocabo Dominum: et ab inimicis meis salvus ero.

Circumdederunt me funes mortis: et torrentes ** diaboli terruerunt me.

Funes inferni circumdederunt me: prævenerunt me laquei mortis.

In tribulatione meâ invocabo Dominum, et ad Deum meum clamabo.

Exaudiet de templo sancto suo vocem meam: et clamor meus ante faciem ejus veniet in aures ejus.

Commota est et contremuit

terra: et fundamenta montium concussa sunt, et conquassata sunt, quoniam iratus est.

Ascendit fumus in furore ejus, et ignis ex ore ejus devorans: carbonem accensi sunt ab eo.

Inclinavit cælos et descendit: et caligo sub pedibus ejus.

Et ascendit super cherub et volavit: et volavit super pennas venti.

Posuit tenebras latibulum suum: in circuitu ejus tabernaculum ejus, *** tenebrosas aquas in nubibus aëris.

Præ fulgore in conspectu ejus nubes transierunt, grando et carbonem ignis.

Et intonuit in cælis Dominus, et Altissimus dedit vocem suam, grandinem et carbonem ignis.

Et misit sagittas suas et dissipavit eos, fulgura multi-

* Domine

** Belial

*** tenebrosa aqua

plicavit, et conturbavit illos.

Et apparuerunt effusiones aquarum, et revelata sunt fundamenta orbis.

Ab increpatione tuâ, Domine, ab inspiratione spiritûs furoris tui.

Misit de alto, et accipiet me, extrahet me de aquis multitis.